
Zarządzenie Nr 0050.12.2013
Wójta Gminy Wymiarki
z dnia 11 marca 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2013 r.

Na podstawie § 11 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Wyrmarki Nr XX1Il1l42!2012
z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2013 r. i mi. 257 pkt l i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych !Dz.U. m 157 poz. 1240
ze zmianami! - zarządzam:

§ 1

Zmienia się planowane dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§2

"Zmienia się planowane wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 3

Plan budżetu po zmianach wynosi:
1. Dochody - 12.067.914,- zł
w tym:
dochody bieżące -7.241.869,- zł
dochody majątkowe - 4.826.045,- zł

2. Wydatki - 11.722.020,- zł
w tym:
wydatki bieżące - 7.559.941,- zł
wydatki majątkowe - 4.162.079,- zł

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WAJ'!
Anita~owian



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.12.2013 z dnia 11 marca 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna i ~R 1098285,00 - 20 200,00 1 078 085,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej. niektóre świadczenia rodzinne 9000,00 1 800,00 10800,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 5200,00 1 800,00 7000,or'
zadań bieżących gmin (związków gmin) ,

85214
'"

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 45000,00 - 9 000,00 3G000,00
rentowe ,:

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 45000,00 - 9 000,00 36000,00, zadań bieżących gmin (związków gmin)

85216 Zasiłki stałe Je '@~,;~.i l'L:!li,;,;:~i;i:~;! iii i!.i
68000,00 4000,00 72 000,00

:l/h !qn:::;:F iW <!<,I::: ' ...p
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 68000,00 4000,00 72 000,00

zadań bieżących gmin (związków gmin)

85295 Pozostała działalność :!\~:. '~f 77 000,00 I ·ii·· - 17 000,00 60000,00j
·i "

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych2030 zadań bieżących gmin (związków gmin) 77 000,00 - 17 000,00 60000,00i

-,
Razem: 12088114,00 - 20 200,00 12067914,00

geSTia
Strona 1



nik N ni Wójt Gminy Nr 0050.12.2013 z dnia 11 marca 2013 r.

,.
Rozd I ,tł P ragr f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

8 2 Pomoc potoczna 1618176,00 - 20 200,00 1 597 976,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 15535,00 1 800,00 17335,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15535,00 1 800,00 17335.00

85214 " Zasiłki i pomoc w.naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 91
101000,00 - 9 000,00 92000,00rentowe . ca , ~I

3110 Świadczenia społeczne 101 000,00 - 9 000,00 92000,00

85216 Zasiłki stałe , 143560,00 4000,00 147560,00

3110 Świadczenia społeczne 143560,00 4000,00 147560,00

85295
, Pozostała działalgość i{

i',i~", "~:!i:ii ' iii,!! ,,~.,~# ''''", ~;!t139 559,00 ",i - 17000,00 122559,001.ch

Świadczenia społeczne
I

3110 116709,00 - 17000,00 99709,001

921
--'

Kultur!! i ochrona dziedzictWa narodowego 315071,00 0,00 315071,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby , 315p71.00 0,00 315071,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 - 1 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 29000,00 2000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12300,00 - 1 000,00 11 300,001
I

926 Kultura fizyczna", , 211127,00 0,00 ~11 127,001
,~

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 211127,00 0,00 211 ~27,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 390,00 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 56,00 56,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2275,00 2 275,00

e 4300 Zakup usług pozostałych 3500,00 -2721,00 779,00

Razem: 11 742220,00 - 20 200,00 11 722 020,001

Strona 1
BeSTia


